Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 сентября 2014 года № 94-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 17.05.2006 № 377-П  «О СОВЕТЕ
ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

С целью оптимизации работы Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Шелеховского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Мэра Шелеховского муниципального района от 17 мая 2006 года № 377-п  «О Совете общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района», следующие изменения:

1) ввести в состав Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района (далее – Совет):

Касьянову Евгению Александровну – менеджера Благотворительной  организации Фонд «Центр социальных программ РУСАЛа» - членом Совета;

Куренкова Александра Владимировича, иерея – Настоятеля Православного Прихода Святых апостолов Петра и Павла г. Шелехова Иркутской области Иркутской епархии Русской православной Церкви (Московский Патриархат) – членом Совета;

Дансаранова Булата Данзановича – председателя «Шелеховской Буддийской общины Манла» Местной религиозной организации Буддийской традиционной Сангхи России» - членом Совета;
Эшанова Холматжона Иномжоновича – председателя Автономной некоммерческой организации «Правозащитный центр граждан Узбекистана» - членом Совета;
2) вывести из состава Совета Рязанову Зинаиду Витальевну.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Шелеховский вестник и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

               М.Н. Модин